

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 4632023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 11.8.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Bl. tyč zemná 1,5 m	4,00	ks		15,78 €	63,12 €
CXKE-R 3Cx2,5	55,00	m		1,74 €	95,70 €
trubka FXP20	50,00	m		0,47 €	23,40 €
spojka SM20 tmavo sivá	4,00	ks		0,26 €	1,06 €
CYSY 7Cx1	5,00	m		1,38 €	6,90 €
OBO krabica E 126 75x37x40	1,00	ks		0,65 €	0,65 €
W D 1,5- 2,5/3 lankové vodiče	7,00	ks		0,37 €	2,59 €
spojka SV-T-V-K 5x6- 25 kábl.	1,00	ks		28,61 €	28,61 €
AYKY 4B*25	8,00	m		3,48 €	27,84 €
SCAME vidlica 63A 5P	2,00	ks		22,22 €	44,45 €
SCAME zásuvka 32A	3,00	ks		6,36 €	19,08 €
SCAME domino 3*zás.	1,00	ks		23,82 €	23,82 €
CGSG 5C*6	2,00	m		5,48 €	10,96 €
OBO vývodka V-TEC	1,00	ks		0,42 €	0,42 €
CYSY 5C*4	2,00	m		3,47 €	6,94 €
dutinka 4*10	100,00	ks		0,03 €	2,50 €
IVN 3253 vidlica	4,00	ks		4,28 €	17,14 €
SCAME zásuvka 63A	1,00	ks		33,24 €	33,24 €
dvojdutinka 2*4	100,00	ks		0,07 €	7,20 €
CGTG 5C*10	2,00	m		10,44 €	20,88 €
OKO KU-L 25*8	2,00	ks		0,67 €	1,34 €
S 25-P19 KOLIK 25/19	2,00	ks		0,62 €	1,25 €
svorka VECCO 16	8,00	ks		1,22 €	9,79 €
páska v. 430x9 /1bal-100 ks/	1,00	bal		14,38 €	14,38 €
výbojka CMH 70W/T/U/942/G1	12,00	ks		33,78 €	405,36 €
páska izolačná Nitto	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
Kopp vidlica šnúrová guma	4,00	ks		3,50 €	14,00 €

Objednávka č.: 4632023

BR lam. svorka 10 mm2			
ZMR 4,8-2,4 PBF-3/16"	1,00 m	0,42 €	0,42 €
ZMR 6,4-3,2 PBF -1/4"	1,00 m	0,54 €	0,54 €
batéria 1,5 V AAA alkalická	8,00 ks	0,50 €	4,03 €
KANLUX MHE-400 W	4,00 ks	22,21 €	88,85 €
PN000 50A gG	3,00 ks	3,30 €	9,90 €
PN000 40A gG	3,00 ks	3,30 €	9,90 €
páska v. 4,8*390 č. 1 bal-100 ks	1,00 bal	4,84 €	4,84 €
CYMY z 2A*4	45,00 m	1,86 €	83,70 €
vidlica 16A/220	2,00 ks	1,70 €	3,41 €
Kopp zásuvka šnúrová guma	2,00 ks	4,02 €	8,04 €
BR lam. svorka 6 mm2	1,00 ks	1,03 €	1,03 €
batéria 1,5 V AAA alkalická	8,00 ks	0,50 €	4,03 €
		Cena s DPH :	1 108,16 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	2,00 ks	1,33 €	2,66 €
--	---------	--------	--------